למתלונן נגרמו, בין היתר, קרעים ודימומים בכבד; הוא פונה לבית חולים ואושפז עד ליום 6.12.22;

בגין המעשים לעיל, הורשעו הנאשמים בעבירות הבאות:

(-) הנאשמים 1 עד 3 בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי ס'

335+333(א)(1)+(2) + ס' 29 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן:

החוק);

(-) הנאשם 4 בעבירה של חבלה בכוונה מחמירה, לפי ס' 329(א)(1) לחוק;

(-) הנאשם 5 בעבירה של סיוע לחבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי ס'

335+333(א)(1)+(2)+ס' 31 לחוק;

בנוסף, הורשעו הנאשמים 1 ו 2, במסגרת אישום 2 לכתב האישום המתוקן, בעבירה של **שיבוש מהלכי משפט** לפי ס' 244 לחוק, משום הימלטותם מהמשטרה - ממועד האירוע ועד ליום 15.1.23, אז נתפסו כשהם נוסעים ברכב סמוך לטמרה כשברשותם ציוד אישי וכסף רב.

(-) פיצוי לקורבן בסכום של 3,000 ₪. הסכום ישולם עד ליום 1.11.24. הסכום
ישולם רק באמצעות מזכירות בית המשפט או המרכז לגביית קנסות אגרות
והוצאות. נאסר על הנאשם או מי מטעמו ליצור קשר, במישרין או בעקיפין,
עם קורבן העבירה בקשר לפיצויים.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, י' תמוז תשפ"ד, 16 יולי 2024, בנוכחות הצדדים.